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Servicio Regional de Salud Cibao Norte
SERVICIC REGIDNAL DE SALUD
Balance General
Al 31 DE MAYO
2025

Valores en RDS)
Activos

ctivos Corrientes

Efectivo v equivalentes de efectivo

83,869,079
Cuenta por Cobrar 2,775,592
Inventarios de Consumo

Otros activos corrientes

Tcia vos corrientes

88,644,671

Actives No Corri
Bienes del

i
Jso (Actives no Financieros)

4]

Otros Activos Neto 15,325,106

Tetal activos no corrientes 15,325,106

Total Activos 103.969.777
Pagivos Corrientas

Cuentas por Pagar a corto plazo 7,099,219

Otros pasivos corrientes 0

Total pasive 7,099,219

'

7,099,219

96,870,558

96,870,558

103,969,777
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